orn

Kreisschiitzenverband Plon e.V. von 1959
die Sportleitung

www.kschv-ploen-7.de

An die
Schiitzenvereine, -Sparten und Gilden
Im KSchV Plén

Einladung

Zur Gesamtsiegerehrung 2024
des KSchV PI6n und dem SchV Schwartbuck

far die unten aufgefiihrten Wettkampfe

am: Samstag den 27. April 2024
im: Dorfgemeinschaftshaus Schwartbuck

um: 15:00 Uhr

Bitte an folgende Sieger und Platzierte nach den Ergebnislisten diese Einladung
entsprechend weiterleiten!

Rundenwettkampfe: GK, LP, LG, LPA Einzel und Mannschaft Plitze 1 -3
Winterwettkampf: LGA Einzel und Mannschaft Platze 1 -3
und im Anschluss die Ehrungen der Sieger und Platzierten im

Winterwettkampf: KKA Einzel und Mannschaft Platze 1 -3

Wie in den vergangenen Jahren, wird Kaffee vom KSchV gestellt. Kuchen / belegte Brote /
Brétchen sollten von den einzelnen Vereinen / Sparten oder Gilden mitgebracht werden.

DANKE

Wir Kreissportleiter hoffen, dass wir viele Teilnehmer begriiien kénnen.

Fiir die Kreissportleiter
Gez.

Thomas Ronfeldt


http://www.kschv-ploen-7.de/

Rundenwettkampf 2023/24

Luftgewehr Freihand

04.11.2023 02.12.2023 06.01.2024 03.02.2024 Gesamt
Einzelwertung:

1 Johanna lJensen / TSV Hessenstein 122,8 145,3 134,6 142,2 422,1
2 Leonie Friedrichsen / TSV Hessenstein 137,5 130,7 128,9 125,1 397,1
3 Jost Petersen / TSV Hessenstein 121,5 0 91 93,4 305,9
Daniel Hanff/TSV Hessenstein 0 0 126,2 119,5 245,7
1 Leonie Kalweit / SchV Schwartbuck 313,1 0 290,5 286,4 890
2 Syris Schlick / SchV Schwartbuck 272,6 0 291,9 294,3 858,8
1 Lea Griesmeyer / SchV Schwartbuck 369,2 0 354,2 356,2 1079,6
2 Tami-Nele Bebeni / SchV Schwartbuck 274,3 238,2 270,9 280,7 825,9

Luftpistole Freihand

04.11.2023 02.12.2023 06.01.2024 03.02.2024 Gesamt
Einzelwertung:

1 Fynn Thore Peters / Schellhorner Gilde 351 352 350 351 1054
2 Dirk Peters / Schellhorner Gilde 0 320 319 313 952
Luftpistole Auflage

04.11.2023  02.12.2023  06.01.2024  03.02.2024 Gesamt

Mannschaftswertung:
1 SchV Marianne Heikendorf 826,2 811,2 815,4 788,5 3241,3
2 SchV Schwartbuck 722,8 806,1 786,2 729,7 3044,8

Einzelwertung:

1 Horst Langfeldt/SG Hohenfelde 301,1 310,7 302,9 303 916,6
2 Karsten Woltmann / SchV Schwartbuck 289,3 290,3 295,4 0 875

3 Helmut GeiRler/SV Fortuna Bdsdorf 275,9 289,5 280,4 281,8 851,7
4 Roswitha GeiRRler/SV Fortuna Bdsdorf 282,2 277,6 279,8 285 847

5 Ulrike Wemmel / SV Marianne Heikendorf 288,4 274,3 275,9 276,6 840,9
6 Georg Renkar / SV Marianne Heikendorf 269 277,1 269 239,6 815,1
7 Klaus Restemeier / SchV Schwartbuck 232,2 269,2 274,8 267,8 811,8
8 Irmtraud Kowoll / SV Marianne Heikendorf 268,8 259,8 270,5 272,3 811,6
9 Reinhard Grabow / SchV Schwartbuck 201,3 246,6 216 181,7 663,9

Sandra Bebeni / SchV Schwartbuck 0 0 0 280,2 280,2



Vereinswertung:

O 00 NO UL A WN -
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SC Kaliibbe I

TSV Hessenstein |
TSV Hessenstein Il
TSV Hessenstein Il
SC Kaliibbe |

SG Hohenfelde |
TSV Lutjenburg |
TSV Lepahn |

SC Kaliibbe Il

TSV Schoénberg |

SV Wankendorf Il
SG Hohenfelde Il
Preetzer TSV |

SSG Lutterbek |

TSV Selent |

TSV Lutjenburg Il

SV Wankendorf |

SV Fortuna Bosdorf |
SchV Wankendorf llI
SV Schwartbuck |
TSV Lutjenburg Il
Preetzer TSV II
Heikendorfer SchV Marianne |
SG Raisdorf |

SV Fortuna Bosdorf Il
SSB Koéhn |

SG Hohenfelde llI
TSV Hessenstein IV
TSV Lepahn Il

TSV Selent Il
Schellhorner Gilde |
TSV Schénberg Il
TSV Litjenburg IV
SchV Wankendorf IV
TSV Hessenstein V
SG Raisdorf Il
Heikendorfer SchV Marianne |l

19.11.2023

17.12.2023

946,7
936,7
933
927,2
932,6
932,5
929,1
921,5
922,2
903,5
903,9
909,7
912,4
920,9
916,7
904,9
897,7
903,4
905,5
895,3
900,5
924,7
849,1
600,3
864,1
612,8
891,9
611,9
596,1
554,6
285,2

294,9

255,6

Winterwettkampf 2023/24

14.01.2024

947,8
939,1
938,9
941,5
931,7
923
929,5
924,6
921,2
923,8
926,7
914,1
903,6
905,7
920,6
905,4
907,6
898,1
896,1
911,3
908,8
915,8
815,8
884,2
845,8
926,2
881,3
922,7
594,2
547,9
290,2
310,9
290,4
288,5
313,1

04.02.2024

Gesamt

3785,4
3764,6
3751,3
3742,2
3736,3
3716,6
3703,5
3686,2
3682,8
3670,6
3662,6
3653
3648,4
3647,5
3632,3
3624,7
3617,2
3610,7
3609,3
3585,6
3581,9
3573,9
3297,3
3247,7
2812,8
2767,7
2661,5
2453,6
2097,6
1956,9
1148,4
611,5
585,3
581,3
313,1
298
255,6



19.11.2023
Einzelwertung Damen Alt: 69

1 M.Bruhse/TSV Hessenstein 315,3
2 A.Friedrichsen/TSV Hessenstein 312,9
3 D.Rath/TSV Hessenstein 308,5
4 D.Munster/SG Hohenfelde 308,5
5 N.Lemburg/SchV Wankendorf 310,9
6 M.Thiel/SG Hohenfelde 306,6
7 C.Westermann/SC Kalubbe 305
8 B.Starkgraff/TSV Litjenburg 0
9 A.Griesmeyer/SchV Schwartbuck 304,9
10 M.Anders/SV Fortuna Bosdorf 293,5
11 J.Leifheit/SV Fortuna Bésdorf 252,1

M.Block/SV Fortuna Bosdorf 0

Einzelwertung Senioren | weiblich: 71

M.S6rensen/TSV Hessenstein
K.Kruse/SC Kalibbe
A.Ganze/TSV Schonberg
A.Gerlach/Preetzer TSV
S.Rohgalf/TSV Lutjenburg

S. BebeniR/TSV Litjenburg
P.Petersen/SC KalUbbe
P.Wendt/TSV Litjenburg
S.Thomsen/TSV Schénberg
U.Stanner/SV Fortuna Bosdorf
C.Heine/SG Raisdorf

O 00 NO UL D WN -

Einzelwertung Senioren Il weiblich: 73

Ahrendt-Krakowka/SchV Wankendorf
A.Ohde/TSV Litjenburg

A.Lowel/SV Fortuna Bosdorf
N.Prause/Preetzer TSV
A.Ruge-Kamps/SSB Kohn
S.Niser/TSV Hessenstein

A WN R

310,8
311,7
310,6
306
306,7
307,1
307,1
300,6

289

305,7
295,2
0
282,5
0
0

17.12.2023

310,8
307,7
306,4
311,5
301,3
305,8
307,3
304,1
302,1
295,1
286
283

314,5
311,1

310
308,6
313,3
309,4
307,2

307

304,1
3011
298,9
288,5

14.01.2024

3131
311,1
311,5
303,5
307,3
309
302,7
307,1
304,5

297,3
268,8

314,7
310,6
309
309,7
314,2
310,1
311
305,2
310,9
279,7

303,4
304,3
295,4
279,7
311,8
313,1

04.02.2024

311,2
314,8
314,2
310,4
308,2
310,5
309,4
303,6
300,6
302,3
284,2

316,7
311,9
312,2
312,2
309,9
307,8
309,1
307,4
297,4
264,3

298,6
294,3
301,2
285,9
312,7
305,5

Gesamt

939,6
938,8
934,2
930,4
926,4
926,1
921,7
914,8
911,5
890,9
867,5
551,8

945,9
933,8
932,9
932,8
932,7
931,2
929,5
921,7
915,5
544
289

913,2
900,6
895,5
856,9
624,5
618,6



19.11.2023

Einzelwertung Senioren lll weiblich: 75

1
2

I.Philppsen/Preetzer TSV 311,7
[.BUnning/TSV Lepahn 301,5

Einzelwertung Senioren IV weiblich: 77

A WN P

M.Arp/TSV Lepahn 302,4
E.Haacks/SV Wankendorf 300
M.Sander/TSV Selent 285,5
U.Wemmel/Heikendorfer SchV Marianne 268,4
J.Essensohn/Heikendorfer SchV Marianne 0

Einzelwertung Senioren V weiblich: 79

u b WON R

R.GeiBler/SV Fortuna Bosdorf 299,9
S.Burmeister/SSG Lutterbek 302,7
E.Molzan/SG Raisdorf 295,2
H.Hagedorn/TSV Selent 289,5

I.Kowoll/Heikendorfer SchV Marianne 266,2

17.12.2023

313,9
293,9

302,2
292,3
284
274,8
255,6

300,9
301,5
297,7
296,6
284,1

14.01.2024

314,2
301,8

292,4
296,9
279,1
253,2

298,4
298,1
290,3
295,1
275,2

04.02.2024

314,9
303,4

294,2
285,4
278,2

304,4
292,5
299,1
294,3
280,1

Gesamt

943
906,7

897
891,1
854,9
821,4
255,6

905,2
902,3
892
886
839,4



Einzelwertung Herren Alt: 68

“u B WN -

T.Stuven/TSV Selent
T.Lemburg/SchV Wankendorf
A.Starkgraff/TSV Litjenburg
R.Ott/SchV Wankendorf
S.Griesmeyer/SchV Schwartbuck

Einzelwertung Senioren |: 70

O 00 NO UL B~ WN -

R R R R R R R R
N o UubhWNR O

A.llrgs/TSV Hessenstein
D.Jerzembek/SC Kaliibbe
C.Kaiser/SC Kaltbbe
D.Scharmukschnis/TSV Selent
M.Schulz/TSV Lepahn
R.PrieB/TSV Lepahn
T.Marlow/SC Kallibbe
B.Barg/SV Wankendorf
I.Ganze/TSV Schénberg
I.Duggen/Preetzer TSV
Ch.Neumann/TSV Schoénberg
M.Kruse/SchV Wankendorf
W.Rohgalf/TSV Lutjenburg
J.ReiRig/SchV Wankendorf
Howe, Andreas/SG Hohenfelde
A.Heine/SG Raisdorf

Dettlaff, Frank/SG Hohenfelde

Einzelwertung Senioren Il: 72

Uk, WN -

A.Hanner/TSV Hessenstein
D.Laukmichel/SC Kaliibbe
K.-D.Rath/TSV Hessenstein
J.Schliter/SC Kaliibbe
A.Reimers/SSG Lutterbek
A.Wendling/SchV Wankendorf

19.11.2023

304,3
307
302,5
299,2

318,6
315,8
313,8
314,4
309,7
307,2
299,7
305,5
312,2
302,5
306,8
300,7
304,5

286,1

314,3
3151
311,7
309,1
302,5
301,1

17.12.2023

309,3
309,5
304,4
304,2
298

315,4
317,4
314,1
310,8
303,2
308,7
305,5

293,9
302,3
302,6
302,3
295,6
299
300,8

286,3

3144
314
306,3
304,1
307,8
302,2

14.01.2024

311,8
311,7
302,5
293,8
306

315,5
312,3
313,2
313,7
307,9
307,4
307,5
309,8
311,8
300,5
303
301
298,6
301,3
300,2
286,8
273,4

316,5
314,2
309,8
308,8
297,1
305,2

04.02.2024

308,5
305,2
300,2
303,7
300,5

318,1
314
315,7
312
308,1
301
309,1
304,9

312,7
302
304,3
301,8
303
301,6
279,9
282,8

313,3
311,4
310,1
310,4
306,3
305,3

Gesamt

929,6
926,4
913,9
910,4
905,7

952,2
947,2
943,6
940,1
925,7
923,3
922,1
920,2
917,9
917,5
912,4
907,6
904,9
903,3
902,6
852,8
842,5

945,2
943,3
931,6
928,3
916,6
912,7



Einzelwertung Senioren lll: 74

00O NO UL WN B

T.Ronfeldt/TSV Hessenstein
W.VoR/TSV Hessenstein
K-H.Steen/SSG Lutterbek
H.Langfeldt/SG Hohenfelde
B.Jager/TSV Lepahn
K.Ohde/TSV Litjenburg
T.Kamps/SSB Kohn
M.Lang/TSV Litjenburg
J.VoR/TSV Hessenstein

Einzelwertung Senioren IV: 76

OO NOOULLE, WN B

P.Weinreich/SC Kaliibbe
L.Thiel/SG Hohenfelde
U.Priimel-Philippsen/Preetzer TSV
E.Janke/SSB Kohn
W.Kretschmer/Preetzer TSV
G.Niser/TSV Hessenstein
M.Stemmann/SG Hohenfelde
R.Grabow/SchV Schwartbuck
H.Struck/TSV Lutjenburg

10 A.Junge/Schellhorner Gilde
11 G.Renkar/Heikendorfer SchV Marianne

Einzelwertung Senioren V: 78

N o R0 WN e

V.Ambrosius/TSV Hessenstein
J.Molzan/SG Raisdorf
H.Rahlf/SG Hohenfelde
H.GeiRler/SV Fortuna Bosdorf
J.Lau/SG Hohenfelde
G.Scheel/SV Wankendorf
G.Borchmann/TSV Selent

19.11.2023

313,1
312
309,8
308,6
305,6
308,7

298,9

319,1
315,3
307,9
303,9
309

302,5
292,8
298,8
289,8
279,3

310,6
307,9
303,9
304
308,9
293,5
276,3

17.12.2023

312,3
306,9
311,6
309,3
309,6
304,9
303,1
295,3

318,6
311,7
312,1
309,7
310,3
308,6
301
295,2
294,9
285,2
288,2

305,5
305,3
304,8
303,6
302,9
292,2
270,6

14.01.2024

315,2
309,9
310,5
310,4
309,3
304,3
303,4
297,4
313,7

320,4
309,1
309,6
311
305,7
307,4
304
300,8
290,4
290,2
287,4

303,8
307,1
307,7
304,3
301,1
288,5
268,8

04.02.2024

313,8
312,5
307,1
306,4
308,5
302,2
303,7

315,8
311,9
308,1
308,4
307,8
305,8

281
271,8
283,2
260,2

307,7
295
305,4
306,2
295,3
292,8
283,5

Gesamt

942,1
934,4
931,9
928,3
927,4
917,9
910,2
891,6
313,7

958,1
938,9
929,8
929,1
927,1
921,8
907,5
888,8
884,1
865,2
854,9

923,8
920,3
917,9
914,5
912,9
878,5
830,4



Platz
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Platz

a b wWNPE

Conradt, Thomas
Gehring, Marcus
Baumgartl, Lars
Heinze, Robert
Gerle, Jan
Glander, Andreas
Fesenberg, Arne
Wilhelm, Rainer
Pohst, Marco
Gerle, Katrin
Schneider, Roman
van Raay, Michael
Golbakht, Khosrow
Averoy, Jonas
Dreyer, Ulrich
Mok, Ulrich
Zamzow, Uwe

Verein

Klausdorf 1
Raisdorf 2
Raisdorf 1
Klausdorf 2
Raisdorf 3

Rundenwettkampf Kreisschiitzenverband Plon GroRkaliberkurzwaffe 2023-24

19.11.2023
150s 20s
Kilsd. M1 96 89 96
Rsd. M1 91 95 94
Rsd.M1 91 85 91
Rsd. M2 96 94 84
Rsd.M1 81 88 85
Kisd. M1 88 83 88
Klsd. M1 97 85 85
Rsd. 91 85 92
Klsd. M2
Rsd. 90 85 75
Kilsd. M2 79 85 63
Kisd. M2 76 83 63
Rsd. M2 74 49 78
Rsd. 85 86 43
Rsd. M2
Klsd. 77 80 65
Klsd.
19.11.2023 03.12.2023
Mannschafts- Mannschafts-
ergebnis ergebnis
1082 1067
1057 1029
1070 733
893 925
566 827

Gesamt
98 379
92 372
88 355
89 363
89 343
92 351
85 352
84 352
92 342
73 300
65 287
75 276
76 290
84 306
14.01.2024
Mannschafts-
ergebnis
1091
1026
1098
926
858

93

94
92
95
92
79
94
92
81

90
71
79
34
86

Gesamt

383
0
366
363
367
357
327
338
364
328
0
0
318
252
257
249
312

Endergebnis

03.12.2023
150s 20s
96 96 98
89 93 90
90 94 87
89 90 93
89 90 86
84 83 81
79 75 90
82 95 95
80 85 82
75 68 85
68 70 43
54 57 67
65 86 64
82 72 72
18.02.2024
Mannschafts-
ergebnis

1061

919

1101

949

0

4301
4031
4002
3693
2251

14.01.2024
150s 20s
96 93 96 100
85 95 98 94
87 90 97 92
86 90 88 85
89 86 92 93
85 87 98 85
92 90 88 81
87 85 89 81
77 86 89 94
87 85 82 81
86 82 54 61
75 84 79 59
78 62 67 72
84 81 83 70
53 64 64 80
65 72 22 51

Gesamt

385
372
366
349
360
355
351
342
346
335
283
297
279
318
261
210
0

18.02.2024
150s 20s
95 95 94
94 93 91
86 88 97
95 91 88
93 94 87
90 81 88
85 90 77
84 85 74
76 83 84
77 18 77
61 68 78
66 59 71

99
97
90
92
91
89
78

57
84
90
72

78

Gesamt ergebnis gebnis

383
375
361
366
365
348
330
0
300
0
327
322
279
0
274
0
0

Zwischen Streicher Ender

1530
1119
1448
1441
1435
1411
1360
1032
1010
1005
910
906
1152
860
792
765
312

379
0
355
349
343
348
327

N
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gebnis

1151
1119
1093
1092
1092
1063
1033
1032
1010
1005
910
906
876
860
792
765
312



